CBObLO/[HH PABOTHHU MECTA B /IUPEKIIHA

“bBIOPO IIO TPY/IA”

No# Jlnvarcnocm Oobpaszosanue
JBT - Jlobpuy
19 BoponpoBoaunk (BbHLLHO BogocHabasBaHe n
KaHanusaums)

55 061, paboTHMK

13 BetepuHap

44 MepuuunHcka cectpa

2 Ilekap

45 CoumaneH paboTHuK

65 PwkoBoguTen, HabupaHe Ha nepcoHan

7 Crapwum yyuten, oboobpasoBaTeneH yuyebeH

npegveT B rumHasnane

96 Yuctay/ Xurnenuct

91 pobap

103  Onepatop, NnapHa npeca

98 Yuctay/ XvrneHuct

100 Kposy, obyBHM n3genus

71 MopgroTeuTen, ropHULa Ha 06yBKK
95 MpoussoauTen, 0byBku (PBYHO)
17 EnekTpomMoHTLOp

43 MomoLHMK-roTBau

94 Lnsay, obyBkn

99 Lnsay, obyBkn

66 MalumHeH onepartop, LwneHe

104  KoopauHaTop

47 CaHutap

60 MOHTaXHMK

30 Anuyapu 2019 2.

Bes obpasosaHue,CpenHo,OCHOBHO

Bucwe / BetepuHapHa meavuuHa (BetepuHapHa
mMeaunumHa/300MHXEeHepPCTBO)

Microsoft
Bucle / 3gpaBHu rpvxv (MeguumMHCKa cecTpa)

Bucuwe / MeguuunHa
Bucwe / Mcuxonorus (6akanaesbp, MarucTup -

npodecuoHanHo HanpasneHne- ncuxonorus),Bucwe /  MS Office

Buclue / XoTenmepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U

keTepuHr,Buclue / ikoHoMunuecku Hayku MS office
Bucwe / Yyxau eanum n cdounonorum (AHrmuincka AHIIUNCKN
unonorus)

HauanHo

HauyanHo,be3 obpa3soBaHue

HayanHo,OcHoBHO

HayanHo,OcHoBHO

HayanHo,OcHoBHO

OCHOBHO

OCHOBHO

OCHOBHO (enekTpoMoHTLOop),CpeaHo /
EnekTpoTexHuka n eHepreTuka (enekTpoMOHTLOP)
OcHoBHo (Mom. roteay),CpeaHo (Mom. roteay)
OcHosHo (lLUnBay Ha 0byBku),CpeaHo /
Mpoun3BoacTBEHU TEXHOMOMMM — TEKCTUN, 0bnekno,

OcHoBHO,HavanHo

OcHoBHO,HavanHo,CpegHo

CpegHo AHIMUIACKN
MS office

CpegHo

CpegHo

6a3a gaHHu Ha

MS office, Internet

E3ukoeu 3nanusa Komn. ymenua bp
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No# Jlnvacnocm

89

23

56

40

20

41

25

67

21

1806

18

92

90

88

46

64

31

62

93

68

69

86

11

OnepaT0p| CEeJICKOCTONaHCKN MallnH1

npO,ElaBa‘-l-KOHCyJ'ITaHT

CepBuTbOp

CepBuTbOp

Apmarypuct

[oTBau

[oTBau

OTYETHUK, CHETOBOACTBO

Kodpaxuct

Kamepuep/kamepuepka, xoten

MawwuHuct, egHokodoB Harep

Cneunanuct, nogapbxka

OrHsip

BetepuHapeH TexHuk (denawep)

TexHUK-MexaHUK, XpaHUTenHo-BKyCOBa

NPpOMULLNEHOCT

Wodbop, nuHelka

MawuHeH onepartop, WwneHe Ha obnekna

Lneau

06w, paboTHMK

MalunHeH onepatop, 06yBHO NPOVU3BOACTBO

Kposiv, 06yBHU n3genus

Lnsay, obyBkn

MalunHeH onepatop, 06yBHO NPOVU3BOACTBO

Qunuan banuux

Cknagagxus

Kposiy, Tekctun

30 Anuyapu 2019 2.

Oobpazosanue E3ukoeu 3nanusa Komn. ymenua bp
CpegHo 1
CpegHo 1
CpegHo AHrnnnckn 1
CpegHo 1
CpeaHo (APMATYPUCT) AHrInNCKn 2
CpegaHo ([otBay /Tonna KyxHs/) 1
CpegaHo (rotBay Tonna KyxHs),OcHoBHO (roTBav 1
Tonna KyxHs)

CpeaHo (MKOHOMUCT) 1
Odwmc naket

CpenHo (kodpaxucT) AHIInNcKn 2

CpepHo (MpeauMcTBO € ako KaHaAUAaTLT Uma AHIniickn 5

npuaobuTa kBanudmkaums 3a kamepuep.)

CpepHo (cBuaeTencTso 3a ynpasneHue Ha barep) 2

CpefHo (TexHuyecka KBanudukawms) 1

CpepHo (YgocToBepeHue 3a NpaBocnocobHOCT 3a 1

obcnyBaHe Ha MapHW U BOAOrPENHN KOTNU U

CpepHo / BeteprHapHa meauuunHa (BetepuHapeH 1

TEXHUK)

CpegHo / EnekTpoTexHuka u eHepreTuka,CpegHo 1

(TEXHWK) 6a3a gaHHu

CpegaHo / MoTopHM NpeBo3HN cpeacTBa, kopabu n 1

Bb3gyXxonnaeaTenHu cpeacTaa (Lwodbop

CpepHo / Npon3BOACTBEHN TEXHONMOTUM — TEKCTUI, 3

obnekno, 0byBku 1 koxwu (542110 LLineay),OcHoBHO

CpegHo / [Mpon3BOACTBEHN TEXHOMOMMN — TEKCTUN, 10

obnekno, 06yBku 1 koxwu,0OcHoBHO (LLInBay)

CpepnHo,OcHOBHO 2

CpepnHo,OcHOBHO 1

CpeaHo,OCHOBHO 2

CpeaHo,OCcHOBHO 8

CpeaHo,OCHOBHO 1

1

Odbuc naket

OcHOBHO 5
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No# Jlnvacnocm

3 3apexpgay, matepuanu n nonydabdbpukaru

10 TexHonor, obnekno

2 MOHTaXHWK, XNaaWIHU 1N KNMMaTUYHK
MHCTanauuu

12 OpraHusatop, Npon3BoACTBO

164  KoHTponbop, Ka4ecTBO

161  EnekrpoTexHuK, NPOMULLISIEHO NpeanpustTme

Oobpazosanue

OCHOBHO

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpepnHo / EnekTpoTexHuka n eHepreTuka
(EneKTpoTexHUK)

Qunuan /lobpuura

3 PaboTHuK, oTrnexaaHe Ha KynTuBMpaHu 6unku

30 Anuyapu 2019 2.

OCHOBHO

E3ukoeu 3nanusa Komn. ymenua bp

1

KuTtancku, AHrMunckun 3

Page 3 of 3



